安徽省2009年度出境旅游领队人员培训考核报名工作的通知

导游资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/633/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E7_9C_812_c34_633374.htm id="tb42" class="mar10"

style="word-break:break-all.">各组团社： 根据省旅游局（皖旅

人[2009]86号）文件部署及要求，将于近期举办2009年度出境

旅游领队人员培训班。现将具体事项通知如下： 一、 报名事

项： （一）报名条件： 1、持有导游证(持有外文导游证可免

考英语)； 2、必须是本市具有出境资质的旅行社在职人员；

3、具有较高的思想政策水平，作风正派，具有良好的职业道

德，工作成绩优良，无违法违规或重大投诉与事故。 （二）

报名时间、地点： 1、时 间:8月11日-19

日(8:00-11:30,15:00-17:30,双休日除外). 2、地 点：合肥市旅游

局行业管理处（东流路100号市政府中心三区A座406）。 （

三）报名提交材料： 报名表（见附件）、身份证原件及复印

件、导游资格证原件及复印件、1寸同底彩色照片4张。 二、

培训事项： （一） 培训时间、地点： 1、时 间：8月25日-28

日，8月25日下午报到； 2、地 点：合肥市银瑞林国际大酒店

（阜阳路16号）。 （二）培训考核内容： 1、《目的地国家

（地区）知识》 2、《领队业务与政策法规》 3、《领队英语

》 （三）培训相关费用： 1、培训费用：800元/人，包含教材

、资料、培训、会场、考试、证书等费用。 2、为便于学员

学习、交流，银瑞林大酒店为学员提供协议价（房费：A楼

：119元/人/天，B楼：164元/人/天；自助中晚餐：50元/人/餐

），学员可自行选择，费用自理。 3、8月25日下午报到，费

用请交至会务组或大堂报到处。 （四）证书颁发： 全程参加

培训且考核合格者，由安徽省旅游局颁发培训合格证书。 联

系人：许宁 联系电话：3537742 特此通知。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com